

Det enkelte hyttevel har ansvaret for at skiløypetraseen er ryddet og klar til kjøring av skiløyper i samsvar med løperryddingsinstruks nedenfor.

Ansvarlig	Fra	Til
Vangsjøen Vel	Vangsjøen Fjellstue – Rabalen	Via Kjølen til Tansberg krysset (Saurrunda)
Søndre Rennsenn og Midthøgde Vel	Vangsjøen Fjellstue – Buahaugen – Stopp 10	til Myra nord for Rennsennbekken og til Brua mot Bukono
Luskeråsen Vel	Myra nord for Rennsennbekken	Lomtjedn
Bjødnaholet vel	Lomtjedn	Krysset 500m sør av Yddeåni.
Fathaugen Vel	Yddeåni.	Skatrudstølen
Rennsennstølen Vel	Skatrudstølen	Rabalen
Rennsennstølen Vel	Bukono – mjølkerampa	Vestover Bukono til brua stølsvegen
Blilien Vel og Lie, Juviken	Juvikåsen – Lie – Kjølafjellet – Rabalsvatnet – Juvikåsen	
Rogne IL	Tansbergkrysset	Liaåsen
Rogne IL	Juvikåsen	Juviken

INSTRUKS FOR RYDDING AV LØYPER I MT's LØYPENETT.

1. Alle gamle hesjestaurer som ligger nede reises opp igjen og settes fast i underlaget. Påse at de staurene settes ned mest mulig på rekke, og at de står på samme side. Når vi på vinteren kjører ut nye hesjastaur på en strekning, vil dette bli meldt fra til velet.
2. Stor brisk kappes på bakkenivå
3. Traseen ryddes alltid på 6 meters bredde. I eksisterende traseer er det bare enkelte busker som ryddes, og alle busker kvistes, ryddes og legges i reis utenfor løypetraseen, men det er en fordel om dette tas med til vedfyring på egen hytte fordi grunneiere ikke kjører rundt og plukke opp mindre partier. Hvis det ryddes ny trase skal busker kvistes og legges i reis ved nærmeste traktorveg til grunneiers disposisjon jf rammeavtale mellom kommune og grunneiere pkt 5.
4. Ta med alle bambuspinner som står/ligger igjen i løypenettet.
5. Der steiner, stubber eller andre farer for løypemaskinen er spesielt markert (oftest pinner eller staur som ikke står på linje med dem som markerer retningen på løypa), settes det opp nytt merke av bjørk e. l. **MÅ VÆRE TYDELIG OG SOLID!**
6. Hvis det i løpet av vinteren var nødvendig å gjøre ekstra rydding, så har stammene blitt kuttet over bakkenivå, og greiner på gjenstående trær være saget eller brukket langt fra stammen. Hvis vel'et har fått melding om dette, så må stubbene og greinene kappes nærmest mulig hhv. bakken/stammen. Det er viktig at alle kutt gjøres vinkelrett på stammen/greina, slik at det ikke skarpe kanter skader folk eller belter.

MÅLSETNINGEN FOR ALT ARBEID I LØYPENE ER AT VI IKKE SKAL IRRITERE GRUNNEIERNE. DET SKAL OGSÅ OM SOMMEREN VÆRE PENT OG RYDDIG I DE TRASÉENE VI BRUKER.

Mellad'n Turløyper